ENTRANTS
Tartar de tonyina, pera i pinyons

Tataki de tonyina vermella amb salsa
teriyaki, guacamole, seésam i ceba
tendra

Gyozas de llagostins (6 unitats)

FUTOMAKIS

TONYINA PICANT: tonyina, maionesa
picant, enciam vermell i sésam

SASHIMIS

Salmé (tres peces)

Tonyina (tres peces)

POSTRES

Mochis de te verd, xocolata o
cheesecake

Trufes japoneses

XM

THECLOCK

18 €
20€

9¢€

15€

11€
14 €

6 €

6 €

TERRACE

URAMAKIS

CALIFORNIA: cranc, avocat,
maionesa, sesam, tobiko i enciam
vermell

SALMO: salmo flamejat, formatge
crema, maduixa i salsa teriyaki

VEGAN: verdura en tempura i tonkatsu

NIGIRIS
Salmé (una peca)

Tonyina (una pega)

VARIATS

Variat de Sushi, Sashimis, Nigiris,
Uramakis, Futomakis, Hosomakis (10
peces)

Variat de Sushi, Sashimis, Nigiris,
Uramakis, Futomakis, Hosomakis (20
peces)

15€

14 €

12 €

3,50 €
4,50 €

22 €

35€



